integrali hoc a valore $x=0$ vsque ad $x=1$ extenso.

Coroll. 2.

3. Quodsi ergo huiusmodi habeatur progressio:

$$\frac{1}{f+g}; \frac{1 \cdot 2}{(f+g)(f+2g)}; \frac{1 \cdot 2 \cdot 3}{(f+g)(f+2g)(f+3g)}; \frac{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4}{(f+g)(f+2g)(f+3g)(f+4g)}; \text{ etc.}$$

eius terminus generalis qui indici indefinito n con-

venit commode hac forma integrali $\frac{f}{g^n} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^n$ representatur, cuius ope ea progressio interpolari, eiusque termini indicibus fractis respondentes exhiberi poterunt.

Coroll. 3.

4. Si loco n scribamus $n-1$, habebimus:

M 3

$\frac{f}{(f+g)}$

$$\frac{1. \quad 2. \quad 3 \quad \dots \quad (n-1)}{(f+g)(f+2g)(f+3g) \dots (f+(n-1)g)} = \frac{f}{g^{n-1}} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{n-1}$$

quae per $\frac{n}{f+ng}$ multiplicata praebet

$$\frac{1. \quad 2. \quad 3 \quad \dots \quad n}{(f+g)(f+2g)(f+3g) \dots (f+ng)} = \frac{f \cdot ng}{g^n (f+ng)} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{n-1}$$

Scholion I.

5. Hanc posteriorem formam immediate ex praecedente deriuare licuisset, cum modo demonstraverimus esse:

$$\int x^{f-1} dx (1-x^g)^n = \frac{ng}{f+ng} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{n-1}$$

liquidem vtrumque integrale a valore $x = 0$ vsque ad $x = 1$ extendatur; quam integralium determinationem in sequentibus vbique subintelligi oportet. Deinde etiam perpetuo est tenendum, quantitates f et g esse positivas, quippe quam conditionem demonstratio allata absolute postulat. Quod autem ad numerum n attinet, quatenus eo index cuiusque termini progressionis (§. 3.) designatur, nihil impedit, quominus eo numeri quicumque siue positui siue negatiui denotentur, quandoquidem eius progressionis omnes termini etiam indicibus negatiuis respondententes per formulam integram datam exhiberi censentur. Interim tamen probe tenendum est hanc reductionem

$$\int x^{f-1} dx (1-x^g)^m = \frac{mg}{f+mg} \int x^{f-1} dx (1-x^g)^{m-1}$$

non esse veritati consentaneam, nisi sit $m > 0$; quia alioquin

alioquin pars algebraica $\frac{1}{f+ng} x^f (1-x^g)^n$ non evanesceret posito $x = 1$.

Scholion 2.

6. Huiusmodi series, quas transcendentis appellare licet, quia termini indicibus fractis respondentes sunt quantitates transcendentis, iam olim in Comment. Petrop. Tomo V. fufius sum profecutus; unde hoc loco non tam istas progressionis, quam eximias formularum integralium comparationes, quae inde deriuntur, diligentius sum scrutaturus. Cum fcilicet ostendiffem huius producti indefiniti $1.2.3\dots n$ valorem hac formula integrali $\int dx (\frac{x}{g})^n$ ab $x = 0$ ad $x = 1$ extensa exprimi, quae res quoties n est numerus integer positivus per ipsam integrationem est manifesta, eos casus examini subieci, quibus pro n numeri fracti accipiuntur; vbi quidem ex ipsa formula integrali neutiquam patet, ad quodnam genus quantitatum transcendentium hi termini referri debeant. Singulãrã autem artificio eosdem terminos ad quadraturas magis cognitãs reduxi, quod propterea maxime dignum videtur, vt maiori studio perpendatur.